Администрация города Вологды
Муницип€tJIьное общеобр€}зовательное учреждение

]:i:' J l

,.
1

кСредняя общеобразовательная школа Jф 18
имени Героя Советского Союза Александра Александровича Полянского)

прикАз

От 17 мая 2022 года

<О создании комиссии))

Во исполнение протокола совещания при заместителе Губернатора

области от 28 апреля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СоздатЪ комиссиЮ пО родителЬскомУ контролЮ за организацией

горячего питания обучающихQя моУ (СоШ JЮ 18) в следующем

составе:

Председатель комиссии -Коряковская Е.Г., заместитель директора по

увр

члены комиссии:

- Романович М.л.- ответственный за организацию питанияучащихся;

- Колесова Е.Н.- родитель обучающегося;

-Чернавская Ю.В. - родитель обучающегося;

- Лопухина И.С.- родитель обучающегося

2. Контроль за организацией пи,гания проводить не реже одного раза в
четверть.

3. Информацию о результатах проверки выкладывать в официальной
группе МОУ кСОШ М 18> в <ВКонтакте).

J\b 68

Л. С. Серкова

i',i;

Щиректор МОУ (СОШ J\Ъ 1